
Opel Movano 2,5CDTi L3H2 1.MAJ., PĚKNÝ
STAV

Výbava
2x airbag; 6 rychlostních stupňů; ABS; autorádio; CD přehrávač; centrál dálkový;
el.  přední  okna;  el.  zrcátka;  imobilizér;  Klimatizace;  manuální  převodovka;
posilovač řízení; vyhřívaná zrcátka;

Poznámka k vozu
AKČNÍ  CENA PŘI  FINANCOVÁNÍ*  151.900,-Kč.Vozidlo  po  1.MAJITELI  se  servisní
knihou.Následující  servis  ve  205tis.  km.Celková  délka  5899mm,výška
2496mm,délka  ložné  plochy  3714mm,užitečná  hmotnost  1474kg.Vozidlo  má
novou STK+EMISE ,která je zahrnuta v cen ě vozidla.Jsme autorizovanépracoviště
společnosti  Cebia  ,spol.  s.r.o.,kde  procházejí  naše  vozidla  kontrolou  garance
původu a najetých km.*(Tato cena platí při využití financování u našich vybraných
partnerů za určitých podmínek).;

161 900 Kč
133 802 Kč bez DPH

Technické údaje
Vyrobeno 2010

Stav Velmi dobrý

Výkon 88 kW

Objem 2 463 ccm

Palivo nafta

Karoserie Užitkové

Najeto 181 260 km

Míst / dveří 3 / 4

Barva bílá

Země původu D

STK 05/2020

Kontakt
Provozovna:
Přístavní 469/2
400 07 Ústí nad Labem

Telefon:
+420 724 503 300
+420 607 076 440

E-mail:
autobazar@gregi.cz
praha@gregi.cz

Copyright © 2020 Gregi.cz


